
   

 

 

    

                                                                                                             

 

 

 

Αρ. Γ.Ε.ΜΗ 004567401000     

  Αθήνα, 29 Μαΐου 2025 

                        Αρ. Πρωτ.: 91396 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΓΑΙΑΟΣΕ Α.Ε. 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Την υπ΄αριθμ 414/A2/13.11.2024 απόφαση του ΔΣ της ΓΑΙΑΟΣΕ, η οποία αφορά την Έγκριση 

διενέργειας διαγωνισμού για την εκποίηση παλαιού και άχρηστου σιδηροδρομικού τροχαίου υλικού 

στις περιφέρειες Δυτικής Μακεδονίας, Κεντρικής Μακεδονίας, Ανατολικής Μακεδονίας/Θράκης και 

στην Περιφερειακή Ενότητα Φθιώτιδας. 

2. Την υπ΄αριθμ 90335/ 4-4-2025 (3/2025) Προκήρυξη  Πλειοδοτικού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού  για την  

«ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΟΥ ΤΡΟΧΑΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ» 

3. Το γεγονός ότι η καταληκτική ημερομηνία υποβολή  προσφορών  της Προκήρυξης  είναι στις 30/5/2025, 

ημέρα Παρασκευή  και ώρα 14.00 μ.μ.  

4. Το γεγονός ότι, λόγω των απαιτήσεων στη σύνταξη των δικαιολογητικών των ενδιαφερομένων και προς 

διασφάλιση του μέγιστου δυνατού αριθμού υποψηφίων, κρίνεται εύλογη η χορήγηση παράτασης στην 

προθεσμία υποβολής των προσφορών.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την παράταση της προθεσμίας για την υποβολή  προσφορών  για την Προκήρυξη  Πλειοδοτικού 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού  για την  «ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΟΥ ΤΡΟΧΑΙΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ» μέχρι την Τρίτη, 10 Ιουνίου 2025, 14:00. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της ως άνω Προκήρυξης ως έχουν. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της ως άνω 

Προκήρυξης ως έχουν. 

     Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 

                                                                                                     Παναγιώτης Μπαλωμένος, PhD 

ΑΔΑ: ΨΤΤΛ46ΨΧ9Λ-ΨΦΛ


		2025-05-29T11:09:48+0300
	Athens




